

Ipaflex® (naproxen) kan komplettera din behandling

Till dig som brukar rekommendera smärtstillande vill vi informera om den receptfria värktabletten Ipaflex®.

Visste du att över 60% av svenskarna uppger att de lider av värk i kroppen varje månad? **Ungefär var femte svensk säger att de har ont i kroppen dagligen.**¹

Smärtpatienten behöver dina goda råd!

Många är osäkra på vilken värktablett de ska ta vid olika typer av smärta och kan behöva vägledning.² Alla känner inte till att värk i leder eller muskelfästen kan bero på en inflammation och att ett NSAID-preparat, t.ex Ipaflex® (200 mg naproxen) eller Ipre® (400 mg ibuprofen), då kan ha bättre effekt än paracetamol pga att de har antiinflammatoriska egenskaper.³

En undersökning visar att smärtpatienterna helst vänder sig till dig och dina kollegor när de vill få råd om hur de kan lindra sin värk.¹

Ipaflex® är ett receptfritt läkemedel som lindrar värk

Ipaflex® är ett receptfritt NSAID-läkemedel som innehåller det verk-samma ämnet naproxen. Naproxen är just nu den snabbast växande värksubstansen i Sverige.⁴ **Ipaflex har smärtlindrande effekt i upp till 12 timmar och är dessutom dubbelverkande då den lindrar både smärta och dämpar inflammation.** Den kan tas av vuxna och ungdomar från 12 år för att lindra tillfällig, lätt till måttlig smärta (t.ex. rygg-, muskel- och ledvärk). Ipaflex® kommer från samma företag som Ipre® och finns att köpa på apotek.

Tillsammans kan vi hjälpa fler smärtpatienter att må lite bättre.

Emma Broomé

Category Activation Manager – Pain and fever

CONSUMER HEALTH



Visste du att?

Läkemedelsverket har beslutat att tabletter och kapslar med diklofenak ska receptbeläggas från den 1 juni 2020.⁵

Då kan receptfria Ipaflex® vara ett alternativ!

Källor: 1) Novus, Ipren Kroppssmärta, 2018 (v1.0) 2) Novus smärta 2015 3) Vårdguiden, Vad ska jag välja, <https://www.1177.se/behandling--hjalpmedel/behandlingmed-lakemedel/lakemedel-utifran-diagnos/receptfrialakemedel-vid-tillfallig-smarta---vad-ska-jag-valja>, (hämtad 200212) 4) IQVIA försäljning i värde Sep 2018 – Feb 2020 5) Läkemedelsverket, Tabletter och kapslar med diklofenak blir receptbelagda, <https://www.lakemedelsverket.se/sv/nyheter/tabletter-och-kapslar-med-diklofenak-bli-receptbelagda>, (hämtad 200213)

Ipaflex® (naproxen) 200 mg, mjuk kapsel. Tillhör icke-steroida antiinflammatoriska/antireumatiska medel, för kortvarig behandling av lätt till måttlig smärta. Från 12 år. Ska ej ges till personer med gravt nedsatt njur- leverfunktion, svår hjärtsvikt, gastrointestinal blödning eller aktiv blödning. Ej vid graviditet i tredje trimestern. Receptfritt läkemedel (EF). Datum för översyn av produktresumén 2019-05-09. Ipre® (ibuprofen) tablett 400 mg, antiinflammatoriskt medel för akuta smärttillstånd, feber vid förkylningssjukdomar och dysmenoré utan organisk orsak. Från 12 år. Ska ej ges till personer överkänsliga mot NSAID, vid ökad blödningsbenägenhet (även gastrointestinalt) eller vid ulcus ventriculi et duodeni /blödning. Ej omedelbart före eller efter hjärtkirurgi, vid gravt nedsatt leverfunktion, svår hjärtsvikt eller svår njursjukdom. Ej vid graviditet eller till kvinnor som försöker bli gravida. Receptfritt läkemedel (100 tabletter RxF). Datum för översyn av produktresumén 2020-04-29. För ytterligare information se fass.se. © McNeil Sweden AB, Box 4007, 169 04 Solna, 2020. SE-IPA-2000028

Receptfritt läkemedel – säljs bara på apotek



Ipaflex® lindrar smärta i:

✓ Muskler ✓ Rygg ✓ Leder

Dosering

- 1 kapsel tas var 8-12:e timme vid behov.
- Högst 3 kapslar per dygn (600 mg).
- Första behandlingsdagen kan 2 kapslar tas som startdos, följt av 1 kapsel efter 12 timmar.
- Egenvårdsbehandling i max 5 dagar.

Ipaflex® (naproxen) 200 mg, mjuk kapsel. Tillhör icke-steroida antiinflammatoriska/antireumatiska medel, för kortvarig behandling av lätt till måttlig smärta. Från 12 år. Ska ej ges till personer med gravt nedsatt njur- leverfunktion, svår hjärtsvikt, gastrointestinal blödning eller aktiv blödning. Ej vid graviditet i tredje trimestern. Receptfritt läkemedel (EF). Datum för översyn av produktresumén 2019-05-09. För ytterligare information se fass.se. © McNeil Sweden AB, Box 4007, 169 04 Solna, 2020. SE-IPA-2000028

Johnson & Johnson
Consumer Nordic